JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
D E C R E T A:  

Art. 1º Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder à abertura, na Divisão de Contabilidade e Orçamento da Prefeitura Municipal de Capão Bonito, Estado de São Paulo, de um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 148.000,00 (Cento e quarenta e oito mil reais), necessário para atender despesas com: Equipamentos e Material Permanente, Material de Consumo e Obras e Instalações, que onerará as seguintes dotações do Orçamento vigente:
	02.00.00
02.09.00

02.09.01

04.121.0002.2129

4.4.90.52